
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
17 июля 2020 года  № 114/1245-4 

с. Толбазы 
 

О признании утратившим силу решения территориальной 
избирательной комиссии от 15 июля 2020 года № 112/1230-4  

«О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района Аургазинский район Республики Башкортостан пятого созыва  

по одномандатным избирательным округам, выдвинутого  
Региональным отделением в Республике Башкортостан  

Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 
 

 В соответствии со статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, рассмотрев решение Регионального отделения в Республике 
Башкортостан Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» от 
17 июля 2020 года об отзыве кандидатов территориальная избирательная 
комиссия муниципального района Аургазинский район Республики 
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 
комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11 декабря 2015 года 
возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 
Аургазинского района Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 
комиссии от 15 июля 2020 года № 112/1230-4 «О заверении списка 
кандидатов в депутаты Совета муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным 
округам, выдвинутого Региональным отделением в Республике Башкортостан 
Всероссийской Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА». 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 
территориальной избирательной комиссии А.Н. Худайбердина. 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 

 


